
gültig vom
19. bis 24. Januar 2026

Aus Deutschland: 
BIO KRÄUTER-
SEITLINGE
125-g-Schale
(1 kg = 17.76 €)

2.22€

Aus Italien: 
FENCHEL
Klasse I,
je Kilo 2.79€

Aus Marokko: 
BUSCHBOHNEN
Klasse I,
400-g-Packung
(1 kg = 5.55 €)

2.22€



Aus den USA: 
SÜSS-
KARTOFFELN
je Kilo

2.49€

Aus den
Niederlanden:

ROSENKOHL
Klasse I,
500-g-Netz
(1 kg = 1.58 €)

0.79€

1.49€

Von Herbert Frings  
aus Broichweiden: 

FRISCHES
SUPPENGRÜN
je Packung



PREISKNÜLLER DER WOCHE

1.69€

0,20 €
Bonus

GRANINI  
SELECTION 
verschiedene Sorten,
0,75-Liter-Flasche 
(1 Liter = 2.25 €) 
zzgl. 0.25 € Pfand 

ODER TRINKGENUSS 
verschiedene Sorten, 
1-Liter-Flasche
zzgl. 0.25 € Pfand

0.79€

-60 %

BARILLA
CLASSIC PASTA 
verschiedene 
Ausformungen, 
500-g-Packung 
(1 kg = 1.58 €)

9.49€

-29 %

BITBURGER
STUBBI 
verschiedene Sorten,
auch alkoholfrei,
20 x 0,33-Liter- 
Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 1.44 €)
zzgl. 3.10 € Pfand



PREISKNÜLLER DER WOCHE

0.99€

-50 %

ARLA
BUKO
FRISCHKÄSE 
verschiedene Sorten,
200-g-Becher 
(1 kg = 4.95 €)

1.99€

-42 %

DR. OETKER
RISTORANTE
PIZZA SALAME
tiefgefroren, 
320-g-Packung, (1 kg = 6.22 €)

ODER RISTORANTE
PIZZA SPINACI
tiefgefroren, 
390-g-Packung 
(1 kg = 5.10 €)

6.99€

-30 %

MELITTA
AUSLESE KAFFEE
verschiedene Sorten,
gemahlener Bohnenkaffee, 
500-g-Packung 
(1 kg = 13.98 €)



ANGEBOTE DER WOCHE

AOSTE
STICKADO
70-g-Packung
(1 kg = 25.57 €)

ODER STICKADO-BROT
90-g-Packung
(1 kg = 19.89 €)

1.49€

-34 %

HENGSTENBERG
KNAX
GEWÜRZGURKEN
knackig & würzig,
360-g-Abtropfgew., 
670-g-Glas
(1 kg = 5.53 €)

MÜLLER‘S
MÜHLE
TELLERLINSEN 

500-g-Packung 
(1 kg = 2.58 €)

1.29€

-35 %

0,10 €
Bonus

0,20 €
Bonus

1.99€

-42 %

HENGSTENBERG
MILDESSA 
MILDES SAUERKRAUT
350-g-Abtropfgew., 
400-g-Beutel, (1 kg = 4.26 €)

ODER MILDESSA 
MILDES 
WEINSAUERKRAUT
770-g-Abtropfgew., 
810-g-Dose, (1 kg = 1.94 €)

BARILLA
PESTO ALLA
GENOVESE 
190-g-Glas, (1 kg = 10.47 €)

ODER PESTO
BASILICO VEGAN
195-g-Glas, (1 kg = 10.20 €)

1.99€

1.79€



ANGEBOTE DER WOCHE

YOUCOOK
INTERNATIONALES
FERTIGGERICHT
verschiedene  
Sorten, 

420-g-Packung
(1 kg = 8.31 €)

REWE BIO
APFELMARK 

700-g-Glas 
(1 kg = 1.84 €)

1.29€

-23 %

KÖLLN
HAFERFLOCKEN
verschiedene  
Sorten, 

500-g-Packung
(1 kg = 2.58 €)

0,10 €
Bonus

0,10 €
Bonus

0.99€

-37 %

3.49€

-27 %

DR. OETKER
GRIESSBREI
92-g-Beutel
(1 kg = 10.76 €)

ODER MILCHREIS
125-g-Beutel
(1 kg = 7.92 €)

MAGGI
5 MINUTEN 
TERRINE
NUDELN IN 
RAHMSAUCE
61-g-Becher
(1 kg = 16.23 €)
ODER 
MAGIC ASIA
NOODLE CUP 
CHICKEN
63-g-Becher
(1 kg = 15.71 €)

0.99€

1.29€



ANGEBOTE DER WOCHE

GOURMET
GOLD ODER PERLE 
KATZENNAHRUNG
verschiedene Sorten, 

85-g-Beutel/Dose 
(1 kg = 5.76 €)

FAIRY
GESCHIRR-
SPÜLMITTEL
verschiedene Sorten, 

450-ml-Flasche 
(1 Liter = 3.09 €)

FELIX
KNABBERMIX
verschiedene Sorten, 

60-g-Beutel 
(1 kg = 14.83 €)

RAMA
ZUM STREICHEN,
BACKEN & 
KOCHEN
400-g-Becher
(1 kg = 2.78 €)

0,10 €
Bonus

5.99€

-33 %

0.49€

-37 %
0.89€

-35 %

BERTOLLI
OLIVENÖL 
ORIGINALE 
extra vergine, 

500-ml-Flasche 
(1 kg = 11.98 €)

1.11€

1.39€



ANGEBOTE DER WOCHE

BROT- UND BACKWAREN

ZEWA
WISCH & WEG
ORIGINAL
4 x 45-Blatt-Packung

SOFTLAN
WEICHSPÜLER
ULTRA
verschiedene Sorten, 

1-Liter-Flasche

ZEWA
TOILETTENPAPIER
Ultra Soft, 4-lagig, 

8 x 150-Blatt-Packung

HARRY
ROSINEN-STUTEN
geschnitten, 

400-g-Packung 
(1 kg = 5.73 €)1.79€

-25 %

WASA
SESAM & VOLLKORN
200-g-Packung
(1 kg = 8.95 €)

ODER VOLLKORN  
ROGGEN
260-g-Packung
(1 kg = 6.88 €) 2.29€

2.49€

1.29€

-43 %

3.99€

-20 %



OBST & GEMÜSE

Aus Italien: 

GROSSE GRÜNE UND
GOLDENE KIWIS
Klasse I, 
je Stück 0.79€

Aus Madagaskar: 

LITSCHI
je 100 g 0.45€

Aus Italien: 

BLUTORANGEN
Klasse I, 
1-5-kg-Netz
(1 kg = 1.33 €) 1.99€

Aus Spanien:

GRAPEFRUIT 
Klasse I, 
je Stück

1.19€

0,20 €
Bonus

Aus Spanien: 

HIMBEEREN
Klasse I, 
125-g-Schale
(1 kg = 14.32 €) 1.79€

Aus Deutschland: 

ROTER TAFELAPFEL
Sorte: Pompur, „Allergikerapfel“, 
Klasse I, 
800-g-Schale
(1 kg = 4.36 €) 3.49€



    

1.29€

AKTIONSPREIS

1.49€

AKTIONSPREIS

FRISCHE 
NACKENKOTELETTS
vom regionalen Strohschwein –
von Meisterhand geschnitten, 
auf Wunsch ohne  
Aufpreis paniert

FRISCHE 
SCHWEINE- 
HÜFTSTEAKS
vom regionalen Strohschwein –  
zart und saftig, eignen sich  
hervorragend für Steaks, in  
Ihrer gewünschten Stärke  
zum Kurzbraten, auf Wunsch  
auch fix und fertig gewürzt

FRISCHER  
SCHWEINE- 
SAFTBRATEN 
vom regionalen Strohschwein –  
zart und saftig

1.49€

AKTIONSPREIS



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

AUS UNSERER

HEISSEN THEKE!

Gültig in unseren Bistros in Bergheim-Quadrath,  
Erftstadt-Liblar, Erftstadt-Gymnich & Kerpen-Brüggen

7.50€
3 Stück

3 GEGRILLTE
HÄHNCHENSCHENKEL
zum Mitnehmen

FRISCHER  
RINDERGULASCH
vom regionalen Rind – 
für leckere Schmortopfgerichte, 
von Meisterhand geschnitten,  
zart und mager

2.49€

AKTIONSPREIS

FRISCHER  
KASSELER  
RIPPENSPEER
vom regionalen Strohschwein – 
täglich frisch und mild im  
Buchenrauch geräuchert

1.39€

AKTIONSPREIS



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

2.99€

AKTIONSPREIS

KERN- 
RAUCHSCHINKEN
handgeschnürter Premiumschinken  
vom Schwein, kräftig dunkel  
geräuchert und lecker gegart

2.79€

AKTIONSPREIS

SALAMI  
6FACH SORTIERT
eigens für uns hergestellte Salami mit 
köstlichen Zutaten und handwerklichem 
Geschick: Haussalami Mailänder Art,  
Salami 1A, Katenrauchsalami,  
Plockwurst, Cervelatwurst,  
Richrath’s Beste  
Katenkrone

FRISCHE  
SCHINKENKRAKAUER  
IM RING
vom regionalen Strohschwein –  
herzhaft und lecker im Geschmack, 
mit besten Zutaten aus der Region

1.49€

AKTIONSPREIS



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

FRISCHER 
SCHWEINEBRATEN-
AUFSCHNITT
vom regionalen Strohschwein –  
gegarte Schweineoberschale 
mit eigener Gewürzmischung,
aus eigener Herstellung

2.49€

AKTIONSPREIS

ORIGINAL
ITALIENISCHER 
GRILLSCHINKEN
unser bester italienischer	
Grillschinken mit Rosmarin, 
von der Fa. Villani

2.69€
100ganstatt 3.49€

-23%

 UNSER TOP- 
ANGEBOT!

FRISCHER FLEISCH- 
UND WURSTSALAT
aus eigener Herstellung,  
mit besten Zutaten,  
frisch und lecker

1.49€

AKTIONSPREIS

MIT  
VERKOSTUNGS-

GARANTIE



AUS UNSERER KÄSETHEKE

1.89€

AKTIONSPREIS

1.69€

AKTIONSPREIS

REGIONALER 
SCHNITTKÄSE
aus der bergischen Bauern- 
käserei Thomashof,  
8 verschiedene Sorten:  
Regionaler Gouda „natur“, 
Feuerkäse (mit Chili u. Sambal 
Oelek), Paprika-Knoblauch, 
Kümmel, Pfeffer, Kürbiskern, 
Senfkörner und Brennessel

RICHRATHS FRISCHKÄSE-
ZUBEREITUNG
aus eigener Herstellung, mit frischen  
Kräutern und kleinen Schalottenwürfeln  
verfeinert



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

0,20 €
Bonus

ROUGETTE
OFENKÄSE
FEIN-WÜRZIG
Weichkäse.
60% Fett i.Tr.,
320-g-Packung 
(1 kg = 12.47 €)

1.79€

-28 %

NOA
BROTAUFSTRICH 
ODER HUMMUS 
verschiedene Sorten, 
175-g-Becher 
(1 kg = 10.23 €)

3.99€

ZOTT 
MONTE MAXI
SCHOKO
4 x 100-g- 
Becher-Packung 
(1 kg = 3.73 €) 1.49€

-44 %

YAKULT
6 x 65-ml- 
Fl.-Packung 
(1 Liter = 7.67 €) 2.99€



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

DR. OETKER
PAULA VANILLE-
PUDDING MINIS
8 x 50-g-Becher, (1 kg = 4.23 €)

ODER PAULA SCHOKO-
PUDDING 
4 x 125-g- 
Becher-Packung 
(1 kg = 3.38 €) 1.69€

0,30 €
Bonus

1.99€

-33 %

ZUIVELHOEVE
VLA PUDDING 
verschiedene Sorten, 
800-g-Becher 
(1 kg = 2.49 €)

PATROS
LEICHT
Weichkäse, 
150-g-Packung, (1 kg = 14.80 €)

ODER NATUR
Weichkäse, 
180-g-Packung 
(1 kg = 12.33 €) 2.22€ 1.69€

0,20 €
Bonus



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

MERL
ZARTE HERINGSFILETS
IN SAHNESAUCE 
verschiedene  
Sorten, 
500-g-Becher 
(1 kg = 6.78 €) 3.39€

-27 %

TANTE FANNY
FRISCHER
FLAMMKUCHENTEIG
260-g-Packung 
(1 kg = 5.35 €)

1.39€

-22 %

REWE BESTE WAHL 
GUACAMOLE 
verschiedene  
Sorten, 
200-g-Packung 
(1 kg = 9.45 €) 1.89€



AUS UNSERER TIEFKÜHLUNG

2.79€

-37 %

0,90 €
Bonus

2.99€

-36 %

IGLO
GEMÜSE-IDEEN 
ITALIENISCH 
tiefgefroren,

480-g-Packung, (1 kg = 7.06 €)

ODER RAHM-
KÖNIGSGEMÜSE 
tiefgefroren,

500-g-Packung 
(1 kg = 6.78 €) 3.39€

IGLO
FILEGRO  
OFEN-BACKFISCH
tiefgefroren,

240-g-Packung, (1 kg = 11.63 €)

ODER SCHLEMMERFILET
BORDELAISE  
CLASSIC 
tiefgefroren,

380-g-Packung 
(1 kg = 7.34 €)

IGLO
13 BACKFISCHSTÄBCHEN 
tiefgefroren,

364-g-Packung, (1 kg = 8.21 €)
ODER 

15 FISCHSTÄBCHEN 
tiefgefroren,

450-g-Packung 
(1 kg = 6.64 €)



AUS UNSERER TIEFKÜHLUNG

COSTA
PACIFIC PRAWNS 
tiefgefroren,

215-g-Beutel 
(1 kg = 37.16 €)

3.99€

-20 %

0,20 €
Bonus

7.99€

-20 %

COPPENRATH & WIESE
LUST AUF VEGAN
MANDEL-BIENENSTICH-
TORTE
tiefgefroren,
360-g-Packung, (1 kg = 11.08 €)

ODER LUST AUF KUCHEN
ERDBEER CHEESECAKE 
tiefgefroren,

550-g-Packung 
(1 kg = 7.25 €) 3.99€

DR.OETKER 
SUPREMA ROMANA
tiefgefroren,
487-g-Packung, (1 kg = 8.19 €)

ODER SUPREMA
CALABRESE 
tiefgefroren, 
520-g-Packung 
(1 kg = 7.67 €) 3.99€

-27 %

MAGNUM
BONBON
verschiedene 
Sorten,
204-ml-Packung 
(1 Liter = 19.59 €)



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

ALLGÄUER
BÜBLE EDELBRÄU
20 x 0,5-Liter-
Flaschen-Kasten
(1 Liter = 1.50 €)
zzgl. 4.50 € Pfand 

VELTINS
PILSENER
20 x 0,5-Liter- 
Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 1.20 €) 
zzgl. 3.10 € Pfand

11.99€

-29 %

HEINEKEN
PREMIUM BEER ODER
ALKOHOLFREI 0,0%
verschiedene Sorten, 
6 x 0,33-Liter- 
Flaschen-Sixpack 
(1 Liter = 2.52 €) 
zzgl. 0.48 € Pfand 4.99€

0,30 €
Bonus

14.99€

-21 %

PERONI
NASTRO AZZURRO 0,0%
6 x 0,33-Liter-
Flaschen-Sixpack
(1 Liter = 2.52 €)
zzgl. 0.48 € Pfand 4.99€

-23 %



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

PEPSI
verschiedene Sorten,
koffeinhaltig, 

1,25-Liter-Flasche 
(1 Liter = 0.79 €) 
zzgl. 0.25 € Pfand 0.99€

0,10 €
Bonus

7.99€

-30 %

SINALCO
LIMONADE
verschiedene Sorten,
teilw. koffeinhaltig,
12 x 1-Liter-
Flaschen-Kasten
(1 Liter = 0.67 €)
zzgl. 3.30 € Pfand 

RHEINFELS QUELLE
MINERALWASSER
verschiedene Sorten,
6 x 1,5-Liter- 
Flaschen-Packung
(1 Liter = 0.33 €)
zzgl. 1.50 € Pfand 

0.99€

-44 %

ROCKSTAR
ENERGY  
DRINK
verschiedene  
Sorten, 
koffeinhaltig,
0,5-Liter-Dose
(1 Liter = 1.98 €)
zzgl. 0.25 € Pfand 

2.99€



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

0,30 €
Bonus

ROTKÄPPCHEN
SEKT ODER
FRUCHTSECCO
verschiedene Sorten, 
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 4.39 €)

3.29€

GORDON‘S
ODER
CAPTAIN 
MORGAN
SPICED GOLD
alkoholfrei, 
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

9.99€

-28 %

RAMAZZOTTI
AMARO
30% Vol.,

ODER
APERITIVO
ARANCIA
alkoholfrei, 
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

10.99€

-21 %



Mahlzeit
(Bistro & Imbiss)

Lotto Toto
Annahmestelle

S

H Bäckerei Heinemann

Bäckerei Schneider K

M Bäckerei Merzenich

Bäckerei
Klein’s Backstube

F Bäckerei Flock

Bäckerei
Cafe Hallmann’s

S&N

CH

Bäckerei Schmitz
& Nittenwilm

Rewe
Abholservice

E-Tankstelle
auf Parkplatz

Erftstadt-Liblar
Köttingerstraße 27
Tel.: 02235 / 929480
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Lechenich
An der Patria 13
Tel.: 02235 / 955610
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Gymnich
Dirmerzheimer Straße 48
Tel.: 02235 / 955520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Gleuel
Ernst-Reuter-Straße 44
Tel.: 02233 / 979160
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 
Getränkemarkt
Schnellermaar Straße
Mo. - Sa.: 900 - 2000 Uhr 

Hürth-Hermülheim
Eschweiler Straße 2
Tel.: 02233 / 9399985
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Efferen
Am Komarhof
Tel.: 02233 / 963450
Mo. - Sa.: 700 - 2300 Uhr

Pulheim
Anemonenweg 2
Tel.: 02238 / 963256
Mo. - Sa.: 600 - 2200 Uhr

Pulheim
Orrer Straße 25
Tel.: 02238 / 962580
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr
Getränkemarkt: 700 - 2000 Uhr

Köln-Niehl
Friedrich-Karl-Str. 245
Tel.: 0221 / 9711203
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uh

Köln-Opernpassage
Schwertnergasse 1
Tel.: 0221 / 27140790
Mo. - Sa.: 800 - 2100 Uhr 

Köln-Klettenberg
Rhöndorfer Straße 19
Tel.: 0221 / 9408170
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen-Brüggen
Heerstraße 435
Tel.: 02237 / 9253635
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 

Kerpen-Horrem
Hauptstr. 331-335
Tel.: 02273 / 6019863
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen
Stiftsstr. 224-256
Tel.: 02237 / 9253623
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Quadrath
Fischbachstraße 31-39
Tel.: 02271 / 79520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Stadtmitte
Zeppelinstraße 11
Tel.: 02271/ / 67990
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hier finden Sie uns:



Alle Angaben ohne Gewähr. Für Druckfehler wird keine Haftung übernommen.  
Vervielfältigung, Nachdruck, Speicherung oder Publikation nur mit ausdrücklicher  

Genehmigung der REWE Richrath Supermärkte GmbH + Co. OHG,
Im Rauland 132-134, 50127 Bergheim.

Folgen Sie uns auch auf  
Instagram und Facebook.


